ПРОТОКОЛ
 публичных слушаний по документации по планировке территории (проект межевания)  земельного участка с кадастровым номером 43:12:430162:728 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности в границах кадастрового квартала 43:12:430162
ж/д ст. Просница

                                   24.06.2025
Место проведения:

Администрация Просницкого сельского поселения, кабинет главы.
Предмет публичных слушаний: Документация по планировке территории (проект межевания)  земельного участка с кадастровым номером 43:12:430162:728 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности в границах кадастрового квартала 43:12:430162 (далее – Документация).

Организатор публичных слушаний – администрация Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.

Присутствовали: глава Просницкого сельского поселения, председательствующий публичных слушаний - Дровосекова О.А., заместитель главы администрации – Шишова А.Ф., ведущий специалист администрации Просницкого сельского поселения, секретарь публичных слушаний – Окишева Л.Л.

Представитель АО «КС Керамик» – Старков А.В.

Представитель Исполнителя – ООО «Землемер», на собрание публичных слушаний не явились.

Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале публичных слушаний, дата и источники опубликования:
Объявление в соответствии с постановлением администрации Просницкого сельского поселения от 04.06.2025 № 75 «О проведении публичных слушаний по документации по планировке территории (проект межевания)  земельного участка с кадастровым номером 43:12:430162:728 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности в границах кадастрового квартала 43:12:430162» размещено:

опубликовано в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» от 04.06.2025 № 20;

на платформе обратной связи в разделе «Общественные обсуждения и публичные слушания»;

на главной странице официального сайта администрации Просницкого сельского поселения.
Организовано ознакомление заинтересованной общественности с Документацией по адресу: 613030, Кировская область, Кирово-Чепецкий район, ж/д ст. Просница, ул. Советская, д. 3 (здание администрации Просницкого сельского поселения).
29.05.2025 от Администрация Кирово-Чепецкого района поступило письмо № 1964-01-14: «документация по планировке территории «Проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 43:12:430162:728 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности в границах кадастрового квартала 43:12:430162 – согласована.».
Замечаний и предложений по Документации за время публичных слушаний не поступало.
РЕШИЛИ:

1. Публичные слушания по документации по планировке территории (проект межевания) земельного участка с кадастровым номером 43:12:430162:728 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности в границах кадастрового квартала 43:12:430162 - считать состоявшимися.
2. Направить Проект на рассмотрение в Просницкую сельскую Думу.
ПОДПИСИ:

Глава администрации поселения,

Председатель публичных слушаний:     ________________   О.А. Дровосекова

Ведущий специалист администрации

Секретарь публичных слушаний           ________________  Л.Л. Окишева